[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.12.2021

              № 143-п

О присвоении адреса  объекту
адресации в дер. Старополье
        Во исполнение ст.14 Федерального Закона Российской Федерации от 16.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Федерального закона Российской Федерации от 28 декабря 2013 г. N 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"», Постановления правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановления  администрации МО Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 20.08.2015 г. № 151-п «Об утверждении Правил присвоения,  изменения  и  аннулирования адресов» (с  изменениями), руководствуясь Постановлением администрации Сланцевского муниципального района № 1731-п от 08.12.2020 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом планет территории кадастрового квартала 47:28:0509001», администрация Старопольского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Присвоить адрес объекту адресации — земельному участку, площадью 50 кв.м., с кадастровым номером 47:28:0509001:487, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – «объект гаражного назначения» – Российская Федерация, Ленинградская область, Сланцевский муниципальный  район,  Старопольское сельское поселение, деревня Старополье, земельный участок 68.

2. Ведущему специалисту администрации поселения Редченко Н.В. разместить в государственном адресном реестре сведения об адресе, присвоенном объекту адресации, указанному в п. 1 настоящего постановления.
3.  Контроль за исполнением оставляю за ведущим специалистом администрации поселения Редченко Н.В.
Глава  администрации МО
Старопольское сельское поселение
А.В.Кушнерев